Marllia  promisit  et  fidejussores  dédit  stare  juri  corain  eis  super  pandatione 

quani  ficii  per  eos  petebat,  et  ad  ejusdem  Marthae  instantiani  praedicti 

scabini  et  laycalis  justitia  de  Dam  paiidalionem  de  qua  fit  mentio  in 

pctilione  prioris  judicii  contra  dictum  Nicholaum  fecerunt. 

Qua  pandatione  facta,  dictus  iVicliolaus  conquestus  fuit  apud  dictos  lay- 
calem  justitiam  et  scabinos  quod  dicta  pandatio  erat  injusta,  et  super  hoc 
petiit  et  supplicavit  ad  sui  defensioneni  contra  dictam  pandationem  citari 
seu  adjornari  dictam  Martham  ad  procedendum  coram  eis  super  dicta 

pandatione  quam  dicebat  et  dicere  intendebat  contra  dictam  Martham  esse 

injustam. 
Qua  petitione  audita,  dicti  scabini  et  justitia  dixerunt  ex  causa  praedicta 

dictam  Martham  posse  et  debere  adjornari  coram  eis  contra  dictum  INicho- 
laum  super  pandatione  praedicta^  et  ipsam  debere  coram  ipsis  procedere 
super  dicta  pandatione,  secundum  legem  villae  de  Dam,  et  hoc  facere, 
decernere  et  judicare  potuerunt  secundum  quod  decretum  extitit  per  eos 

per  legem  villae  de  Dam  praedictae  ad  instantiani  dicti  iNicholai  se  defen- 
dentis  in  pandatione  praedicta,  cum  partibus  evocatis  negotium  hujusmodi 
tractari  deberet  et  etiam  agitari,  et  praemissa  fecerunt  secundum  jus,  legem 
et  consuetudinem  villae  de  Dam ,  et  non  occasione  litis  et  causae  quae  inter 

partes  praedictas  in  curia  Tornacensi  vertebatur:  quare  petunt  dicti  scabini 
et  laycalis  justitia  de  Dam  dictam  senlentiam  contra  illos  latam  infirmari , 

et  quae  in  facto  consistunt  vel  quod  sufficiat  de  eisdem ,  ofîerunt  se  dicti 

scabini  et  laycalis  justitia  villae  de  Dam  légitime  probaturi,  et  petunt  se  per 
beneficium  appellationis  ad  probandum  admitti. 

Datum  anno  Domini  M»,  etc.  Actum  per  dominos  Guidonem  de  Boy, 
Rufinum  et  magistrum  W.  de  Valencenis  advocatos  pro  dictis  scabinis  et 
laycali  justitia. 

Ad  quae  respondet  Gerardus  de  Bruaco  clericus  procurator  dictae  Mar- 
thae, ut  prius,  quod  dictum  factum,  prout  est  propositum  et  narratum  et 

ad  (inem  ad  queni  est  propositum,  non  valet,  nec  est  admittendum.  Et  feria 

quarta  post  festum  Beati  Barnabae  apostoli  est  dies  assignata  dictis  parti- 
bus ad  interloquendum  utrum  dictum  factum  sit  admittendum,  necne,